
Warszawa, dn. 03.07.2023 r. 
Nazwa i adres Zamawiającego: 

Centrum Zasobów Cyberprzestrzeni Sił Zbrojnych 

ul. Żwirki i Wigury 9/13 

00-909 Warszawa 

 

 

 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w przetargu nieograniczonym pn.: 

„Dostawa podstawowego sprzętu informatyki” 

nr sprawy 2616.5.2023.KE 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że po dokonaniu oceny ofert 

złożonych w postępowaniu na Dostawę podstawowego sprzętu informatyki:  

1. Za najkorzystniejszą w częściach nr 1 oraz 4 została uznana oferta złożona przez 

Konsorcjum firm:  

 

Techsource Sp. z o.o.  

05-120 Legionowo, ul. Augustyna Kordeckiego 38 

Intaris Piotr Krakowiak Paweł Krakowiak Spółka komandytowa  

01-625 Warszawa, ul. Adama Mickiewicza 57 

MAXTO ITS Sp. z o.o. 

32-085 Modlniczka, ul. Willowa 87 

 

W częściach nr 1 oraz 4 oferta uzyskała 60,00 pkt 

 

2. Za najkorzystniejszą w części nr 2 ofertę złożoną przez Konsorcjum firm:  

Computex Sp. z o.o. Sp. k. 

03-654 Warszawa, ul. Mroźna  27 

Integrale IT Sp. z o.o. 

61-663 Poznań, ul. Winogrady  18A 

Kenbit Sp. z o.o.  

01-014 Warszawa, ul. Żytnia   15/22 

 

W części nr 2 oferta uzyskała 100,00 pkt 

  



2 
 

3. Za najkorzystniejszą w częściach nr 3, 18, 19, 20, 21, 22 oraz 23 została uznana 

oferta złożona przez Konsorcjum firm:  

 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. 

01-511 Warszawa, ul. Gen. Zajączka 32 

Suntar Sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Boya Żeleńskiego  5B 

 

W częściach nr 3, 18, 19, 20, 21, 22 oraz 23 oferta uzyskała 60,00 pkt 

 

4. Za najkorzystniejszą w częściach nr 7, 8, 51, 52, 53, 54, 58 oraz 59 została uznana 

oferta złożona przez Konsorcjum firm:  

 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. 

01-511 Warszawa, ul. Gen. Zajączka 32 

EDECO Dariusz Tudryj 

24-110 Puławy, ul. Ignacego Mościckiego  1 

 

W częściach nr 7, 8, 51, 52, 53, 54, 58 oraz 59 oferta uzyskała 60,00 pkt 

 

 

5. Za najkorzystniejszą w częściach nr 5, 48, 49 oraz 50 została uznana oferta złożona 

przez Konsorcjum firm: 

 

Techsource Sp. z o.o.  

05-120 Legionowo, ul. Augustyna Kordeckiego 38 

Intaris Piotr Krakowiak Paweł Krakowiak Spółka komandytowa  

01-625 Warszawa, ul. Adama Mickiewicza 57 

NTT System S.A. 

05-077 Warszawa – Wesoła, Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

Immitis Sp. z o.o.  

85-009 Bydgoszcz, ul. Dworcowa 83 

 

W ww. częściach nr 5, 48, 49 oraz 50 oferta uzyskała 100,00 pkt 

 

6. Za najkorzystniejszą w częściach nr 11, 55 oraz 56 została uznana oferta złożona 

przez Konsorcjum firm:  

 

Suntar Sp. z o.o.  

33-100 Tarnów, ul. Boya Żeleńskiego  5B,  

Intaris Sp. z o. o.,  

01-625 Warszawa, ul. Adama Mickiewicza 57 

EDECO Dariusz Tudryj  

24-110 Puławy, ul. Mościckiego 1 

 

W ww. częściach nr 11, 55 oraz 56 oferta uzyskała 60,00 pkt 

  



3 
 

7. Za najkorzystniejszą w częściach nr 12, 15 oraz 61 została uznana oferta złożona 

przez Konsorcjum firm:  

 

Suntar Sp. z o.o.  

33-100 Tarnów, ul. Boya Żeleńskiego  5B,  

Intaris Sp. z o. o.,  

01-625 Warszawa, ul. Adama Mickiewicza 57 

Advatech Sp. z o.o. 

54-413 Wrocław ul. Klecinska 123 

 

W ww. częściach nr 12, 15 oraz 61 oferta uzyskała 60,00 pkt 

 

8. Za najkorzystniejszą w częściach nr 16, 17 oraz 65 została uznana oferta złożona 

przez Konsorcjum firm:  

 

Egida IT Solutions Sp. z o.o. 

01-510 Warszawa, ul. generała Józefa Zajączka  32 

EDECO Dariusz Tudryj 

24-110 Puławy, ul. Ignacego Mościckiego  1 

Slider Technologies Sp. z o.o. 

02-241 Warszawa, ul. Przedpole  1 

 

W ww. częściach nr 16, 17 oraz 65 oferta uzyskała 60,00 pkt 

 

 

 
 

DYREKTOR 

 

 Zbigniew PODOSEK 
(podpisano elektronicznie) 


		2023-07-03T14:28:06+0200




